ПРОЕКТ 
РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ  РЕСПУБЛИКА
УРУПСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
СОВЕТ
КЫЗЫЛ-УРУПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШЕСТОГО  СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]          №105                                                  аул    Кызыл-Уруп               30.09.2024  

    О внесении  изменений в решение Совета Кызыл-Урупского сельского поселения от  28.12.2023 г.  №89 «О бюджете Кызыл – Урупского сельского поселения на 2024-2026г.»
     В соответствии с пунктом 4 статьи 15 Федерального закона № 131 – ФЗ «об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»  
В целях приведения правовых актов в соответствие с действующим законодательством,  
принятии части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенным соглашением Совет Кызыл – Урупского сельского поселения.
Решил:
1.Внести в решение Совета Кызыл – Урупского сельского поселения от 28.12.2023 г.  №89 «О бюджете Кызыл – Урупского сельского поселения на 2024-2026г.» следующие изменения:    
 1.Статью 1  пункт 1 изложить в следующей редакции:
Утвердить  бюджет  Кызыл-Урупского сельского  поселения   на 2024 год,  по  расходам  в сумме   8614,9 тыс  рублей  и  доходам  в сумме   8207,9 тыс  рублей.
	Утвердить дефицит бюджета Кызыл - Урупского сельского поселения на 2024 год в сумме 406958,94 рублей

Источники финансирования дефицита бюджета
Кызыл-Урупского сельского поселения
									рублей
	Код классификации

	Наименование
	Сумма

	Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета, в том числе:


	301 01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджетов
	406958,94




          
        3. В приложение  №3  к  решению       Совета  Кызыл-Урупского сельского   поселения от  28.12.2023 г.  №89 «О бюджете Кызыл – Урупского сельского поселения на 2024-2026г.» внести изменения в следующие строки:


	работы и услуги
	301
	04
	09
	72 2 00 80040
	244
	225
	2337538,83
	0
	0

	прочие работы и услуги 
	301
	04
	09
	72 2 00 80040
	244
	226
	100000
	0
	0





     Председатель  Совета
     Кызыл-Урупского СП                                                                         К.М. Джуккаев
